
TECHNICKÝ
LIST

Scorpio® 09-928

Neopren Datum vytištění  06-03-2015

Materiál rukavic
Neopren (Materiál povrstvení)•
Žerzejová bavlna (Materiál podšívky)•

Možné škodlivé ingredience
Senzitizéry

Difenyl-thiomočovina•
Difenylguanidin•

Pouze velmi malý počet uživatelů může být citlivý na tuto složku
rukavic a může se u nich vyskytnout podráždění a/nebo
alergické kontaktní reakce.

Nařízení Reach 1907/2006
Pro více informací nahlédněte, prosím, do prohlášení REACH
na webových stránkách Ansell

Vlastnosti
Velmi dobré pohodlí•
Velmi dobrá odolnost proti prořezání•
Velmi dobrá odolnost proti oděru•

Data testů dle EN
Odolnost proti kapalinám:
Akceptovatelná úroveň kvality 1.5 nebo úroveň výkonu dle EN 2
Chemical permeation:
Pro více informací o prostupování chemikálií, prosíme, navštivte
webové stránky Ansell
Odolnost proti oděru:
Úroveň výkonu 3
Odolnost proti prořezání ostřím:
Úroveň výkonu 1
Odolnost proti protržení:
Úroveň výkonu 2
Odolnost proti propíchnutí:
Úroveň výkonu 1

Shoda s evropskou legislativou
Rukavice splňují požadavky evropské Směrnice 89/686/EHS a
evropských norem EN 420:2003 + A1:2009 a EN 388:2003,EN
374:2003
Jsou zařazeny do kategorie „Komplexní design“ (= ochrana
proti smrtelným rizikům).
Atestační certifikát typu EC vystavil a kontrolu kvality dle EC pro
finální produkt provedl

Centexbel
Technologiepark 7
B-9052 Zwijnaarde

Aplikace - omezení použití
Ochrana rukou
Nepoužívejte jako ochranu proti plamenům a teplotám &lt; -30
°C nebo &gt; 180 °C
versus oleje, maziva, uhlovodíky a většina rozpouštědel

Skladování
Chraňte před ohněm a zdrojem ozónu.
Chraňte před přímým slunečním zářením; skladujte na
chladném a suchém místě.

Materiál
povrstvení

Materiál
podšívky

Provedení
úchopu

Provedení
manžety

Barva AQL
(EN374)

Velikost EN Délka mm TlouŠŤka
mm

Balení

Neopren Žerzejová
bavlna

Hladký
povrch

Vysoká
manžeta

Černá 1.5 10 450 Neaplikovat
elné

12 párů v sáčku; 3
sáčky v kartonu

Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

w
w

w
.p

ich
a.

cz

BOSS
eShop



Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

DOBY PRŮNIKU DLE EN374-3:2003 (MINUTY)

Rukavice :
Scorpio® 09-928

DOBY PRŮNIKU DLE EN374-3:2003 (MINUTY)

0 1 2 3 4 5 6

< 10 10-30 30-60 60-120 120-240 240-480 > 480

Nedoporučeny Ochrana proti postřiku Střední ochrana Vysoká ochrana

Výše uvedená data v tabulce jsou založena na výsledcích laboratorních testů provedených na dlaňové části rukavice
nebo na extrapolacích výsledků laboratorních testů. Tyto testy byly prováděny za použití standardních testovacích
metod, které nemusí adekvátně kopírovat některé specifické podmínky konečného použití. Protože Ansell nemá
detailní znalosti nebo kontrolu nad podmínkami konečného užití, všechna tato data musí být chápána pouze jako
informativní, společnost Ansell musí odmítnout jakoukoliv zodpovědnost.

Aceton

Chemické činidlo Breakthrough
Time Index ochrany Číslo CAS Jednostka

Notyfikowana EN standard

6 0 67-64-1 Centexbel 374-3:2003

Dimetylformamid 6 0 68-12-2 Centexbel 374-3:2003

Heptan 305 5 142-82-5 Centexbel 374-3:2003

Hydroxid sodný, 40% >480 6 1310-73-2 Centexbel 374-3:2003

Kyanid metylnatý 29 1 75-05-8 Centexbel 374-3:2003

Kyselina akrylová 373 5 79-10-7 Centexbel 374-3:2003

Kyselina chlorovodíková, 37% > 480 6 7647-01-0 Centexbel 374-3:2003

Kyselina sírová, 96% > 480 6 7664-93-9 Centexbel 374-3:2003

Methanol >480 6 67-56-1 Centexbel 374-3:2003

Tetrahydrothiofen 7 0 110-01-0 Centexbel 374-3:2003

w
w

w
.p

ich
a.

cz

BOSS
eShop


	0152-A09928-100_1
	Scorpio®_09-928_cs_chemical_chart.unlocked



